
 
 

 

 
 

 
 

 

Pressmeddelande 

 
Stockholm den 22 maj 2012 
 
 
Hexagon förvärvar det norska mjukvaruföretaget myVR 
 
 
Hexagon AB har förvärvat samtliga aktier i det norska bolaget My Virtual Reality Software AS (myVR). 
 
myVR tillhandahåller programvara som gör det möjligt att presentera kartor och bilder i 2D, 3D och 360-graders 
vyer för desktop och mobila plattformar. Företaget har utvecklat och patenterat teknologier som möjliggör visning 
av högupplösta interaktiva kartor i realtid över nätverk med begränsad bandbredd. Med teknologin kan storskaliga 
modeller visas på alla plattformar som stöder 3D, inklusive mobiltelefoner och surfplattor.  
 
"Förvärvet av myVR innebär en betydande förstärkning av Hexagons erbjudande. Mobila lösningar blir allt 
vanligare i våra kunderbjudanden," säger Ola Rollén, VD och koncernchef för Hexagon AB. "Det var tidigare svårt 
att visa 3D-data på en mobil enhet som till exempel en surfplatta på grund av begränsningar i dataöverföringen 
samt svårigheter i att hantera data i realtid. myVR har en unik lösning på dessa problem och vi kommer att 
använda den i alla våra applikationsområden.”  
 
myVR grundades 2003 och erbjuder virtuell 3D-teknik i realtid för olje- och gasindustrin, byggnads- och 
anläggningsindustrin, offentlig sektor och webbportaler och för andra traditionella och nya digitala marknader. 
 
myVR konsolideras i Hexagon-koncernen från och med idag och väntas inte ha någon synbar effekt på Hexagons 
resultat på kort sikt. 
 
 
För ytterligare information kontakta: Mattias Stenberg, Vice President Strategy and Communications,  
Hexagon AB, +46 8 601 26 27, ir@hexagon.com 
 
 
Hexagon är en ledande global leverantör av design-, mät- och visualiseringsteknologier. Våra kunder kan 
designa, mäta och positionera objekt samt bearbeta och presentera data för att ligga steget före i en föränderlig 
värld. 
 
Hexagons lösningar ökar produktiviteten, höjer kvaliteten och möjliggör snabbare, bättre operativa beslut vilket 
sparar tid, pengar och resurser. 
 
Hexagon har över 13 000 medarbetare i mer än 40 länder och en nettoomsättning om cirka 2 200 MEUR. Våra 
produkter används i en lång rad branscher, t.ex. surveying, kraft och energi, flyg och försvar, säkerhet, bygg och 
anläggning samt tillverkning. Läs mer på www.hexagon.com. 
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